

Kitta ApS
Lyngvej 71, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 33 75 41 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Reinhardt Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kitta ApS Lyngvej 71 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 75 41 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regnhardt Jensen Munk
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået boligudlejning og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831 kr mod 2.882 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.256 kr mod 7.902 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	831	2.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.357	-2.357
Driftsresultat	-1.526	525
Andre finansielle indtægter	91.396	16.587
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-9.210
Resultat før skat	89.770	7.902
Skat af årets resultat	-21.514	0
Årets resultat	68.256	7.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-31.744	-92.098
Disponeret i alt	68.256	7.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	801.326	803.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>801.326</u>	<u>803.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.326</u>	<u>803.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.236
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	888.446	894.776
Værdipapirer i alt	<u>888.446</u>	<u>894.776</u>
Likvide beholdninger	<u>379.160</u>	<u>374.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.267.606</u>	<u>1.278.776</u>
Aktiver i alt	<u>2.068.932</u>	<u>2.082.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.823.870	1.855.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.003.870</u>	<u>2.035.614</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	5.978	0
Anden gæld	4.084	4.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.062	15.845
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.062</u>	<u>15.845</u>
Passiver i alt	<u>2.068.932</u>	<u>2.082.459</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.855.614	100.000	2.035.614
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.744	100.000	68.256
	80.000	1.823.870	100.000	2.003.870

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst hæftelse på 2.000 kr. i selskabets ejendom overfor ejerlejlighedsforening.
